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Zgierz, dnia 24-03-2017 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą aparatury
  znak sprawy: 01/PN/2017
Zamawiający – Miejski Zespół Przychodni Rejonowych w Zgierzu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity Dz. U. 2010 Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazuje treść zadanych pytań do SIWZ wraz z odpowiedziami:

Pytania zadane 22. marca 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z 35 miejscami chłodzonymi na odczynniki? Uzasadnienie: takie rozwiązanie całkowicie zabezpieczy zapotrzebowanie Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. W załączeniu do niniejszego pisma – Załącznik nr 4 do SIWZ uwzględniający powyższe dopuszczenie.
2. Czy w  Załącznik 3b  paragraf 7 pkt.4d Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „W przypadku powtarzających się awarii sprzętu (co najmniej 3 awarii tego samego podzespołu) wynikłych  z przyczyn niezawinionych przez Dzierżawcę, chyba że Wydzierżawiający wymieni sprzęt na nowy”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.
Pytania zadane 23. marca
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami? (rozdział 4 pkt c)
Odpowiedź: „Aktualne materiały handlowe” jako dokumenty składane zgodnie z treścią Rozdz. III pkt 4 pkt c) SIWZ na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, o których to dokumentach mowa w § 13 ust. 1 pkt a) Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016, winny być złożone w formie określonej w § 14 ust. 2 ww. Rozporządzenia tj. w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem – poświadczenie dotyczy każdej strony kopii. 
Obowiązek uwierzytelnienia kopii dokumentu dotyczy każdej zapisanej strony dokumentu.
4. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron? (rozdział 4 pkt c).
Odpowiedź: „Aktualne materiały handlowe” jako dokumenty składane zgodnie z treścią Rozdz. III pkt 4 pkt c) SIWZ na potwierdzenie, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, o których to dokumentach mowa w § 13 ust. 1 pkt a) Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016, winny być złożone w formie określonej w § 14 ust. 2 ww. Rozporządzenia tj. w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem – poświadczenie dotyczy każdej strony kopii.

Obowiązek uwierzytelnienia kopii dokumentu dotyczy każdej zapisanej strony dokumentu.
Załącznik 3a – wzór umowy:
5. Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie? (§ 11 ust. 2)
Odpowiedź: Sytuacja opisana w pytaniu mieści się w zakresie możliwości zmiany umowy określonej
w § 11 ust. 2 ppkt a) wzoru umowy – Załącznik nr 3a do SIWZ, w którym wskazano również, że „cena 1 ml odczynnika/preparatu w przeliczeniu na konfekcjonowanie produktu „zastępczego” pozostaje bez zmian”.
6. Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy ustęp dotyczący możliwości zmiany wynagrodzenia (dokonane w formie pisemnego aneksu), w przypadku wystąpienia którejkolwiek ze zmian przepisów wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych, tj. zmiany:

- stawki od towarów i usług,

- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne? (§ 11 ust. 2)
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do treści wzoru umowy – Załącznik nr 3a do SIWZ – umowa zawierana na 24 miesiące zawierająca zapisy dotyczące możliwości ewentualnej zmiany wynagrodzenia zgodnie z przepisami Pzp.

7. Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 4 ust. 1)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
8. Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§ 5 ust. 3)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
9. Czy Zamawiający dopuści zmniejszenie % naliczanej kary do max. 2% wartości? (§ 4 ust. 3)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
10. Czy Zamawiający dopuści naliczanie kary od wartości części dostawy, która została wykonana nienależycie? (§ 4 ust. 3)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy? (§ 4 ust. 1, 3)
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zapisów.

12. Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji? (§ 5 ust. 2)
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza e-mailowy sposób porozumiewania się w przypadku reklamacji; zawsze dopuszczalna jest forma pisemna oraz faks.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin realizacji dostawy były wyrażony w dniach roboczych? (§ 3 ust. 3)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostarczenia towaru wolnego od wad były wyrażony w dniach roboczych? (§ 5 ust. 2)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
15. W związku z tym, że dystrybuowane przez nas wyroby w większości przypadków są wytwarzane poza granicami Polski, instrukcje/ulotki używania wyrobów standardowo powstają w języku angielskim i w tej postaci są wkładane do oryginalnych opakowań. Czy w świetle tego faktu Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie instrukcji użytkowania wyrobów w języku polskim w postaci plików na płycie CD lub w wersji papierowej drogą pocztową po zawarciu umowy? (§ 3 ust. 4)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby dokumenty, o których mowa w § 3 ust. 4 wzoru umowy na etapie realizacji umowy (!) przesłane były w formie oryginału w języku angielskim wraz
z tłumaczeniem na język polski w postaci plików na płycie CD lub w wersji papierowej drogą pocztową po zawarciu umowy.
Zamawiający zwraca uwagę, że dopuszczenie formy złożenia powyższych dokumentów na etapie realizacji umowy nie ma wpływu na formę dokumentów składanych na etapie postępowania wraz
z ofertą przetargową ! – w tym przypadku obowiązuje forma opisana w SIWZ.
Załącznik 3b – wzór umowy dzierżawy

16. Czy w  Załączniku 3b  paragraf 7 pkt 4e Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „W przypadku powtarzających się awarii sprzętu (co najmniej 3 awarii tego samego podzespołu) wynikłych  z przyczyn niezawinionych przez Dzierżawcę, chyba że Wydzierżawiający wymieni sprzęt na nowy”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
17. Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? 
W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat. W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu, że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od kradzieży i pożaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy na firmę xxx. (§ 3 ust. 3)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy. 
18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie szybkości reakcji na zgłoszenie o awarii na min. 3 dni robocze? (§ 3 ust. 4) 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

19. Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy ustęp dotyczący możliwości zmiany wynagrodzenia (dokonane w formie pisemnego aneksu), w przypadku wystąpienia którejkolwiek ze zmian przepisów wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych, tj. zmiany:

- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne? (§ 8 ust. 3)
Odpowiedź: Zamawiający odsyła do treści wzoru umowy – Załącznik nr 3b do SIWZ – umowa zawierana na 24 miesiące zawierająca zapisy dotyczące możliwości ewentualnej zmiany wynagrodzenia zgodnie z przepisami Pzp.

20. Czy Zamawiający wprowadzi zapis o odpowiedzialności  Zamawiającego za wszelkie uszkodzenia wynikające z nieprawidłowego użytkowania aparatu? (§ 3)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
21. Czy Zamawiający dopuści możliwość konsultacji telefonicznych? (§ 3 ust. 4)
Odpowiedź: Forma komunikacji pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą to e-mail, faks oraz forma pisemna. W przypadkach wymagających niezwłocznego kontaktu, np. zgłoszenia awarii, konsultacji dot. Użytkowania sprzętu itp. – Zamawiający dopuszcza formę telefoniczną, z zastrzeżeniem potwierdzenia min. kluczowych ustaleń w jednej z ww. form.

22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin realizacji dostawy przedmiotu dzierżawy były wyrażony w dniach roboczych? (§ 1 ust. 5)
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.
Pytanie do SIWZ

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora z 35 miejscami chłodzonymi na odczynniki? Uzasadnienie: takie rozwiązanie całkowicie zabezpieczy zapotrzebowanie Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. W załączeniu do niniejszego pisma – Załącznik nr 4 do SIWZ uwzględniający powyższe dopuszczenie.
Miejsce publikacji:

- strona internetowa Zamawiającego
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